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	Предметные области
	Учебные предметы
	класс

	
	
	5в
	6в
	7г
	8г

	 
	Обязательная часть
	
	
	
	

	Русский язык и литература
	Русский язык
	5
	6
	4
	3

	
	Литература 
	3
	3
	2
	2

	Иностранные языки
	Иностранный язык (английский)
	3
	3
	3
	3

	
	Иностранный язык (французский)
	1
	1
	2
	

	Математика и информатика
	Математика
	5,5
	5
	
	

	
	Алгебра 
	
	
	3
	3,5

	
	Геометрия
	
	
	2
	2,5

	
	Информатика
	
	
	1
	1

	Общественно-научные предметы
	История России, Всеобщая история 
	2
	2
	2
	2

	
	Обществознание
	
	1
	1
	1

	
	География
	1
	1
	2
	2

	Основы духовно - нравственной культуры народов России
	Основы духовно - нравственной культуры народов России
	0,5
	
	
	

	
	Физика
	
	
	2
	2

	
	Химия
	
	
	
	2

	Естественно-научные предметы
	Биология
	1
	1
	1
	2

	Искусство
	Музыка
	1
	1
	1
	1

	
	Изобразительное искусство
	1
	1
	1
	1

	Физическая культура и основы безопасности жизнедеятельности
	ОБЖ
	
	
	
	1

	
	Физическая культура
	3
	3
	3
	3

	Технология
	Технология
	2
	2
	2
	1

	Коррекционная подготовка
	А) Коррекционные курсы:
	
	
	
	

	
	Б) Обязательные индивидуальные и групповые коррекционные занятия
	
	
	
	

	Итого
	29
	30
	32
	33

	Часть, формируемая участниками образовательного процесса
	
	
	
	

	Максимально допустимая недельная нагрузка при 5-ти дневной учебной неделе
	29
	30
	32
	33

	Внеурочная деятельность
	6
	6
	6
	6

	Духовно-нравственное
	Коррекционно-развивающие занятия
	Исправление недостатков (Русский язык)
	1
	1
	1
	1

	
	Объединение
	Моя Россия
	
	
	1
	

	Обще интеллектуальное
	Коррекционно-развивающие занятия
	Исправление недостатков (математика)
	1
	1
	1
	1

	
	Интеллектуальный клуб
	Основы проектно-исследовательской деятельности
	1
	1
	
	

	Социальное
	Коррекционно-развивающие занятия
	Успешный пятиклассник
	1
	
	
	

	
	Коррекционно-развивающие занятия
	Жизненные навыки
	
	1
	
	

	
	Коррекционно-развивающие занятия
	Познаю себя и других
	
	
	1
	

	
	Коррекционно-развивающие занятия
	Создай себя сам
	
	
	
	1

	
	Коррекционно-развивающие занятия
	В мире профессий
	
	
	
	1

	Общекультурное
	Коррекционно-развивающие занятия
	Город мастеров
	1
	1
	1
	

	
	Коррекционно-развивающие занятия
	Путешествие по родному краю
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	Спортивное
	Коррекционно-развивающие занятия
	Подвижные игры
	1
	1
	1
	1

	Всего к финансированию
	34
	36
	38
	39



